
  

UCHWAŁA Nr 857 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Miasta Konina na 

lata 2014 – 2017 z perspektywą na lata 2018 – 2021 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) oraz art. 46 ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się „Program ochrony środowiska dla Miasta Konina na lata 2014 – 2017  

z perspektywą na lata 2018 – 2021” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko ww. 

dokumentu, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                    
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 

 


